
Wyliczenie proporcji dla Urzędu Gminy obsługującego Gminę Jemielno 

(B) 

zwolnione z 

VAT

C 

opodatkowane 

0%

(D) 

opodatkown

e 5%

(E) 

opodatkowa

ne 7%/8%

(F) 

opodatkowan

e 22%/23%
sty.16
lut.16

mar.16
kwi.16
maj.16
cze.16
lip.16
sie.16

wrz.16
paź.16

lis.16
gru.16

suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(sprzedaż opodatkowana (C+D+E+F+G) + sprzedaż 

zwolniona (B)

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 15  Wójta Gminy  z dnia 23 lutego 2017 roku

Wskaźnik proporcji 

sprzedaż opodatkowana (C+D+E+F+G)

okres 

rozliczeniowy

suma wartości netto dostawy towarów/świadczenie usług na ter. kraju 

(poz. 10, 11, 13, 15, 17, 19 deklaracji VAT-7)

(G)dostawa 

towarów lub 

świadczenie 

usług dla 

których 

(A) ogólna wartość netto dostaw towarów i świadczenia usług (obrót podlegający VAT)
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Wyliczenie prewskaźnika dla Urzędu Gminy obsługującego gminę Jemielno wynikający z art. 86 ustawy o Vat
D ujst D ujst A

§ 2 pkt. 9 lit. c 

-paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

9 lit. d - paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

§ 3 pkt. 9 lit. g -

paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

Sprawozdanie Rb-

27S z wykonania 

budżetu za rok 

2016 - powiat 

wołowski - § 3 

pkt.9

paragraf - 

0920  (Rb 

27s - 

Dochody z 

tytułu 

odsetek od 

środków na 

rachunkach 

bankowych 

TYLKO 

URZĄD)

paragraf - 

0960  (Rb - 27s 

Dochody z 

tytułu SPADKI, 

ZAPISY, 

DAROWYZNY 

TYLKO URZĄD)

Dochody 

wykonane 

jednostek 

budżetowych 

za rok 2016 - 

według 

sprawozdań 

jednostkowyc

h Rb-27S (z 

wyłączeniem 

URZĘDU) 

środki na 

wydzielonych 

rachunkach, § 

240 

Sprawozdanie 

Rb-27S z 

wykonania 

budżetu za rok 

2016 - gmina 

Jemielno

kwota 

stanowiąca 

równowartość 

środków 

przekazanych 

jednostkom 

organizacyjny m, 

konto 223 

skorygowane o 

zwroty = konto 

902 jednostki 

organizacyjne = 

Rb 28 s 

jednostki (z 

wyłączeniem 

kwota 

stanowiąca 

równowartość 

środków 

przekazanych 

innym osobom 

prawnym - 

PCM, szkoły 

niepubliczne, 

gminy, powity, 

województwa 

( wszystkie 

kwoty dotacji) 

skorygowane 

o zwroty (Rb -

odszkodowania 

należne** 

jednostce 

samorządu 

terytorialnego 

pomniejszone o 

kwoty 

odszkodowań 

stanowiących 

zapłatę, o której 

mowa w art.29a 

ustawy o VAT 

(Rb -27s tylko 

Urząd Gminy)

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

0,00 #ADR!
0,00

* od roku 2017 nadwyżka naliczonego nad należnym ze zbiorczej deklaracji VAT Gmina
** należne odszkodowania tj. nie otrzymane ale przysługujące

Dochody wykonane urzędu obsługującego jst  D ujst (kol.12) 

Mianownik  

(kol.2-kol 

3:11)

0,00

Roczny obrót 

z działalności 

gospodarczej 

za rok 2016 ( 

deklaracja 

Vat -7), tj. 

suma 

B+C+D+E+F+

G 

mianownika 

wskaźnika 

proporcji

L.p.

zwrot różnicy podatku   

(dochody z tytułu zwrotu 

VAT* - TYLKO URZĄD, 

TYLKO NADWYZKA 

NALICZONEGO NAD 

NALEŻNYM, A NIE 

NADPŁATA)

5.

Dochody 

uzyskane ze 

sprzedaży 

środków 

trwałych oraz 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych 

podlegających 

amortyzacji oraz 

gruntów i praw 

wieczystego 

użytkowania za 

rok 2016 (Rb -27s 

tylko  Urząd 

Gminy)

§ 2 pkt. 9 lit. a - paragraf 

klasyfikacji budżetowej

2 pkt. 9 lit. b - paragraf 

klasyfikacji budżetowej

§ 2 pkt. 9 lit. f -paragraf 

klasyfikacji budżetowej

Kwota za 2016 r. 

Prewskaźnik VAT 
Roczny obrót z działalności gospodarczej  (kol.13) x 100

Pomniejszenie dochodów z wykonania budżetu za 2016 r według paragrafów

Zmniejszenie D ujst
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